dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3750/21

2116898/21

3737/21

2025693/21

2038951/21

1926097/21

2049583/21

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "OueHka
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX
NnpoeKToB"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
NnpoeKToB"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHKa
NHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
WHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

CBepeHusn

3akyTckuinn AHgpen Cepreesuy

000106

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

16.06.2021

15.06.2021

21.04.2021

18.05.2021

24.05.2021

15.04.2021

25.05.2021

OOBEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTTrecTaTa

HenBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HepgBum>XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1922427/21

214924421

1967335/21

2006201/21

2144302/21

2100351/21

3733/21

1910092/21

1960965/21

3759/21

1924789/21

2115889/21

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
MHBECTULNOHHbBIX
npoekTtos"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULLMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX
NnpoekToB"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

15.04.2021

24.06.2021

27.04.2021

13.05.2021

28.06.2021

09.06.2021

11.04.2021

12.04.2021

26.04.2021

21.06.2021

15.04.2021

15.06.2021

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HengBm>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1886139/21

2069995/21

3751/21

2161086/21

2048873/21

2094702/21

2099152/21

2049194/21

2147225/21

2028662/21

2070803/21

2009720/21

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
MHBECTULNOHHbBIX
npoekTtos"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULLMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX
NnpoekToB"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

05.04.2021

31.05.2021

17.06.2021

28.06.2021

25.05.2021

07.06.2021

08.06.2021

24.05.2021

23.06.2021

18.05.2021

31.05.2021

12.05.2021

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HengBm>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3752/21

1940618/21

1949425/21

3739/21

1924608/21

2071570/21

2132328/21

2132773/21

2061641/21

3743/21

19667/17/21

1971084/21

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
MHBECTULNOHHbBIX
npoekTtos"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULLMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

000 "OueHka
MHBECTULIMOHHbIX
NnpoekToB"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

17.06.2021

20.04.2021

21.04.2021

25.04.2021

15.04.2021

31.05.2021

21.06.2021

21.06.2021

31.05.2021

13.05.2021

26.04.2021

28.04.2021

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HengBm>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



2100186/21

2055988/21

2072244/21

1919588/21

3748/21

3742/21

1970008/21

2103296/21

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
MHBECTULNOHHbBIX
npoekTtos"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekToB"

00O "OueHka
NHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbIX
npoekToB"

09.06.2021

26.05.2021

31.05.2021

14.04.2021

01.06.2021

11.05.2021

27.04.2021

09.06.2021

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



