Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Закутский Андрей Сергеевич 000106 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3750/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	16.06.2021	Недвижимость	Рыночная
						2116898/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.06.2021	Недвижимость	Рыночная
3737/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.04.2021	Недвижимость	Рыночная						
2025693/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.05.2021	Недвижимость	Рыночная						
2038951/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.05.2021	Недвижимость	Рыночная						
1926097/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.04.2021	Недвижимость	Рыночная						
2049583/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	25.05.2021	Недвижимость	Рыночная						

1922427/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2149244/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.06.2021	Недвижимость	Рыночная
1967335/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2006201/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2144302/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2100351/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.06.2021	Недвижимость	Рыночная
3733/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	11.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1910092/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1960965/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.04.2021	Недвижимость	Рыночная
3759/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.06.2021	Недвижимость	Рыночная
1924789/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2115889/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.06.2021	Недвижимость	Рыночная

1886139/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	05.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2069995/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.05.2021	Недвижимость	Рыночная
3751/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2161086/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2048873/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	25.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2094702/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	07.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2099152/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	08.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2049194/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2147225/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2028662/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	18.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2070803/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2009720/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	12.05.2021	Недвижимость	Рыночная

3752/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.06.2021	Недвижимость	Рыночная
1940618/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1949425/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.04.2021	Недвижимость	Рыночная
3739/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	25.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1924608/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2071570/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2132328/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2132773/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2061641/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.05.2021	Недвижимость	Рыночная
3743/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.05.2021	Недвижимость	Рыночная
19667/17/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.04.2021	Недвижимость	Рыночная
1971084/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.04.2021	Недвижимость	Рыночная

2100186/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.06.2021	Недвижимость	Рыночная
2055988/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.05.2021	Недвижимость	Рыночная
2072244/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	31.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1919588/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.04.2021	Недвижимость	Рыночная
3748/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	01.06.2021	Недвижимость	Рыночная
3742/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	11.05.2021	Недвижимость	Рыночная
1970008/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.04.2021	Недвижимость	Рыночная
2103296/21	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.06.2021	Недвижимость	Рыночная